

Warszawa, dnia 4 marca 2013r.

*Krajowa Rada Związku Zawodowego Pracowników Wymiaru
Sprawiedliwości Rzeczypospolitej Polskiej*

*Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Wymiaru
Sprawiedliwości RP z siedzibą w Poznaniu*

Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Sądów Rejonowych w Łodzi

*Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Sądów Okręgu Piotrkowskiego
z siedzibą w Piotrkowie Tryb.*

Wspólny Komunikat

Krajowa Rada Związku Zawodowego Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości RP wraz z Niezależnym Samorządnym Związkiem Zawodowym Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości RP z siedzibą w Poznaniu, Niezależnym Związkiem Zawodowym Pracowników Sądów Rejonowych w Łodzi, Niezależnym Związkiem Zawodowym Pracowników Sądów Okręgu Piotrkowskiego z siedzibą w Piotrkowie Tryb. informuje, że w dniu 4 marca 2013 r. odbyło się spotkanie z Kierownictwem Ministerstwa Sprawiedliwości, które prowadził Pan Wojciech Hajduk, Podsekretarz Stanu.

W spotkaniu udział wzięli także Dyrektorzy Departamentów Ministerstwa Sprawiedliwości.

Rozpoczynając spotkanie Pan Minister prosił o usprawiedliwienie nieobecności Pana Ministra Stanisława Chmielewskiego.

Pan Minister Hajduk przedstawił tematy do omówienia na spotkaniu, a następnie udzielił głosu przedstawicielom związków.

Omówiono kwestie:

- propozycje utworzenia grupy roboczej, która będzie pracowała nad założeniami do ustawy o pracownikach sądów powszechnych:
- Pan Minister zaproponował na przewodniczącego grupy z ramienia Ministerstwa zastępcę dyrektora Adama Piechotę:

- przyjęto, że w grupie roboczej będzie uczestniczyła jedna osoba z każdego ze związków zawodowych biorących udział w spotkaniu;
- wskazano 7-dniowy termin na zgłoszenie przedstawicieli, którzy będą brali udział w pracach nad założeniami do ustawy.

W dalszej części spotkania omówiono nierówność wysokości wynagrodzeń, pomiar obciążenia pracą, deregulację, zasady wygaszania etatów oraz założenia do informatyzacji. Poinformowano również, że podwyżki wynagrodzeń nie będą możliwe do 2015 roku włącznie.

Pan Minister Hajduk wyraził chęć dalszych konsultacji ze związkami, wskazując, że jest otwarty na wszelkie, racjonalne propozycje rozwiązań ww. problemów ze strony związków.

Co do kolejnego terminu spotkania przedstawiciele związków zostaną poinformowani.

W spotkaniu udział wzięli także przedstawiciele Solidarności Sądowej.

Marlena Gilewicz /-/

Tomasz Nazarkiewicz /-/

Jolanta Zawada /-/

Iwona Nałęcz-Idzikowska /-/

Ewa Kubiak /-/

Elżbieta Aleksandrowicz /-/

Monika Morawska /-/

Artur Dąbrowski /-/

Robert Paszkiewicz / -/